
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 59/9/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie  powołania zespołu do spraw bezpieczeństwa podczas zgromadzeń
zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 33 ust. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571
i  1696)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  zespół  do  spraw  bezpieczeństwa  podczas  zgromadzeń
zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r. na terenie miasta Lublin, zwany dalej
„zespołem”.

§ 2

W skład zespołu wchodzą:

1) Jacek  Kucharczyk  –  Komendant  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  –
Przewodniczący Zespołu;

2) Dariusz  Działo  –  Dyrektor  Wydziału  Zarządzania  Ruchem  Drogowym
i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin;

3) Adam Borowy – Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania i Utrzymania Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie;

4) Artur  Ścibiorski  –  Naczelnik  Wydziału  Utrzymania  i  Remontów Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie,

5) Jerzy  Ostrowski  –  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin,

6) Hubert Mysiak – kierownik referatu w Wydziale Bezpieczeństwa Mieszkańców
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Do zadań zespołu należy:

1) bieżące  monitorowanie  stanu  bezpieczeństwa  oraz  porządku  publicznego
w związku z organizacją na terenie miasta Lublin w dniu 28 września 2019 r.
zgromadzeń oraz innych wydarzeń;

Nr dokumentu Mdok: 118991/09/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) współpraca  z  organizatorami  zgromadzeń  oraz  innych  wydarzeń
zaplanowanych  na  dzień  28  września  2019  r.  w  zakresie  zapewnienia
bezpieczeństwa i porządku publicznego;

3) zapewnienie  ścisłej  współpracy  służb  odpowiedzialnych  za  zapewnienie
bezpieczeństwa i porządku publicznego;

4) reagowanie  na wszelkie  sytuacje  zagrażające bezpieczeństwu  mieszkańców
i porządkowi  publicznemu  w  związku  z  organizacją  zgromadzeń  i  innych
wydarzeń zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r.;

5) przedstawianie  Prezydentowi  Miasta  Lublin  informacji  na  temat  stanu
bezpieczeństwa na terenie miasta Lublin w związku z organizacją zgromadzeń
i innych wydarzeń zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r.

§ 4

Obsługę  administracyjno-biurową  zespołu  zapewnia  Wydział  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

            (-) dr Krzysztof Żuk

    Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 118991/09/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Jacek Kucharczyk – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin – Przewodniczący Zespołu;
	2) Dariusz Działo – Dyrektor Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin;
	3) Adam Borowy – Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania i Utrzymania Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie;
	4) Artur Ścibiorski – Naczelnik Wydziału Utrzymania i Remontów Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie,
	5) Jerzy Ostrowski – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin,
	6) Hubert Mysiak – kierownik referatu w Wydziale Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.
	1) bieżące monitorowanie stanu bezpieczeństwa oraz porządku publicznego w związku z organizacją na terenie miasta Lublin w dniu 28 września 2019 r. zgromadzeń oraz innych wydarzeń;
	2) współpraca z organizatorami zgromadzeń oraz innych wydarzeń zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r. w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego;
	3) zapewnienie ścisłej współpracy służb odpowiedzialnych za zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego;
	4) reagowanie na wszelkie sytuacje zagrażające bezpieczeństwu mieszkańców i porządkowi publicznemu w związku z organizacją zgromadzeń i innych wydarzeń zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r.;
	5) przedstawianie Prezydentowi Miasta Lublin informacji na temat stanu bezpieczeństwa na terenie miasta Lublin w związku z organizacją zgromadzeń i innych wydarzeń zaplanowanych na dzień 28 września 2019 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

